TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

Yans 37
26.12.2024 - 18:16

GAZIANTEP, 24. - 28.12.2024

Bayanlar, 800m Serbest

TI;IHK!YE REKORLARI 25m 19 + 8:17.12 MERVE TUNCEL KAZAM (RUS)
TURKIYE REKCORLARI 25m 18 8:17.12 MERVE TUNCEL KAZAM (RUS)
TI;IHK!YE REKCRLARI 25m 17 8:17.12 MERVE TUNCEL KAZAM (RUS)
TURKIYE REKCORLARI 25m 16 8:17.12 MERVE TUNCEL KAZAM (RUS)
TURKIYE REKORLARI 25m 15 8:19.33 MERVE TUNCEL ISTANBUL
TI;IHK!YE REKCRLARI 25m 14 8:29.34 Bedl EH:Z:JCEKLEH iSTANBL.IL
TURKIYE REKCORLARI 25m 13 8:42.20 Berl BOCEELER ISTANBLIL
KATILIM BARAJI 13: 9:41.89; 14:9:24.92; 15:9:17.09; 16 - 18:9:10.22; 19 +: B:56.55
Puarilar: FINA 2022
Sira Yas
13 yas
1. Beril {}AGHI 13  Galatasaray Spor Kullbd
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.47 14.47 225m:  2:29.20 16.90 425m:  4:46.23 17.29 625m:
50m: 30.58 16.11 250m: 2:45.24 17.04 450m: 5:03.45 17.22 650m:
75m: 47.07 16.49 275m:  3:03.41 1717 475m:  5:20.80 17.35 G75m:
100m: 1:03.92 16.85 300m: 3:20.43 17.02 500m: 5:38.24 17.44 700m:
125m: 1:20.79 16.87 325m: 3:37.58 17.15 525m: 5:55.45 17.21 725m:
150m:  1:38.00 17.21 350m: 3:54.71 17.13 550m: 6:12.50 17.05 750m:
175m: 1:55.17 1717 375m: 4:11.73 17.02 575m: 6:29.68 17.18 775m:
200m: 2:12.30 17.13 400m: 4:28.94 17.21 B600m: 6:46.84 17.16 800m:
2. Ipek Su ERSAN , 13 Bahgesehir Spor Kuliibii Dernegi
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 14.84 14.84 225m: 2:29.90 17.19 425m:  4:49.19 17.4% 625m:
50m: 31.00 16.16 250m: 2:45.85 16.95 450m: 5:06.79 17.60 650m:
75m: 47.66 16.66 275m:  3:04.03 17.18 475m: 5:24.23 17.44 G75m:
100m:  1:04.39 16.73 300m: 3:21.36 17.33 500m: 5417 17.48 T00m:
125m: 1:21.39 17.00 325m: 3:39.02 17.66 525m: 5:59.37 17.66 725m:
150m: 1:38.40 17.01 350m: 3:56.53 17.51 550m: 6:17.10 17.73 750m:
175m: 1:55.60 17.20 375m: 4:14.12 17.59 575m: 6:34.68 17.58 775m:
200m: 2127 17.11 400m: 4:31.70 17.58 600m: 6:52.07 17.39 800m:
3. Derin {;ELiKKANAT 13 Kurklareli Genglik Spor KulObi
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 14.70 14.70 225m: 2:30.58 17.70 425m:  4:51.99 17.87 625m:
50m: 30.80 16.10 250m: 2:48.30 17.72 450m: 5:09.86 17.87 650m:
75m: 47.04 16.24 275m: 3:05.98 17.68 475m: 5:27.74 17.88 675m:
100m: 1:03.68 16.64 300m: 3:23.70 17.72 500m: 5:45.64 17.90 700m:
125m: 1:20.62 16.94 325m:  3:41.43 17.73 525m: 6:03.60 17.96 725m:
150m:  1:37.70 17.08 350m: 3:58.97 17.54 550m: 6:21.48 17.88 750m:
175m:  1:55.10 17.40 375m: 4:16.63 17.66 575m: 6:39.53 18.05 775m:
200m: 2:12.88 17.78 400m: 4:34.12 17.49 600m: 6:57.59 18.06 800m:
4. Melis KIVANDIRAN ) 13  Galatasaray Spor Kullbd
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 15.18 15.18 225m: 2:33.45 17.76 425m: 4:55.83 17.85 625m:
50m: 31.84 16.66 250m: 2:51.17 17.72 450m: 5:14.02 18.19 650m:
75m: 45.69 16.85 275m: 3:08.85 17.68 475m:  5:32.10 18.08 675m:
100m: 1:05.88 17.18 300m: 3:26.30 17.45 500m: 5:50.16 18.06 700m:
125m:  1:23.04 17.16 325m: 3:43.87 17.57 525m: 6:08.00 17.84 725m:
150m:  1:40.70 17.66 350m: 4:01.95 18.08 550m: 6:26.13 18.13 750m:
175m:  1:58.10 17.40 375m: 4:20.02 18.07 575m: 6:44.35 18.22 T75m:
200m: 2:15.69 17.58 400m: 4:37.98 17.96 600m: 7:02.55 18.20 800m:
5. Ceyda KEMENT 13 Enka Spor Kullibi
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.87 14.87 225m: 2:33.31 17.68 425m: 4:56.86 17.96 625m:
50m: 31.07 16.20 250m: 2:51.17 17.86 450m: 5:14.80 17.94 650m:
75m: 47.98 16.91 275m:  3:09.04 17.87 475m: 5:33.05 18.25 G675m:
100m:  1:05.04 17.06 300m: 3:25.82 17.78 500m: 5:51.02 17.97 700m:
125m: 1:22.56 17.52 325m:  3:44.64 17.82 525m: 6:08.93 17.91 725m:
150m: 1:40.14 17.58 350m: 4:02.83 18.19 550m: 6:27.21 18.28 750m:
175m: 1:57.69 17.55 375m: 4:20.93 18.10 575m:  6:45.40 18.19 775m:
200m: 2:15.63 17.94 400m: 4:38.90 17.97 600m: 7:03.40 18.00 800m:
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 37, Kizlar, 800m Serbest, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece

6. Lidya ERDOGAN , 13 Antalyaspor 9:28.14 600
KATILIM BARAJINI GECTI

256m: 15.11 15.11 225m: 2:33.94 17.66 425m:  4:56.16 17.82 625m: 7:21.08 18.11

50m: 31.79 16.68 250m: 2:51.78 17.84 450m:  5:13.97 17.81 G30m: 7:39.34 18.26
Tam: 48.67 16.88 275m: 3:09.56 17.78 475m: 5:31.85 17.88 G75m: T:57.39 18.05

100m: 1:05.93 17.26 300m: 3:27.41 17.85 500m: 5:49.64 17.79 700m: 8:15.68 18.25
125m: 1:23.39 17.46 326m: 3:45.18 17.75 526m: G:07.82 18.18 725m: 8:33.98 18.30

150m:  1:41.01 17.62 350m: 4:03.08 17.90 550m: 6:26.36 18.54 730m: 8:52.18 18.20

175m:  1:58.67 17.66 37om:  4:20.67 17.61 575m: 64467 1831 T7am: 9010.44 18.26
200m: 2:16.28 17.61 400m: 4:38.34 17.67 g600m: 7:.02.97 18.30 800m: 9:28.14 17.70

7. Ada KOCACAN 13  Galatasaray Spor Kullbi 9:31.73 589
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.81 14.81 226m:  2:36.35 18.31 425m:  5:02.09 18.38 625m: T:27.68 18.15

S0m: 31.49 16.58 250m: 2:54.61 18.26 450m:  5:20.07 17.98 G30m: 74591 18.23
Fam: 48.73 17.24 275m: 311274 18.13 475m:  5:38.45 18.38 G75m:  8:04.12 18.21
100m:  1:06.16 17.43 300m: 3:31.00 18.26 500m: 5:56.69 18.24 T00m: 8:22.26 18.14

125m:  1:24.05 17.89 326m: 3:49.02 18.02 525m:  &:15.21 18.52 725m: 84043 18.17
150m:  1:42.11 18.06 350m: 4:07.07 18.05 550m: 6:33.23 18.02 T30m: 8:58.32 17.89

175m:  2:00.02 17.91 376m: 4:23.65 18.58 575m: 6:51.34 18.11 T7am: 9016.00 17.68
200m:  2:18.04 18.02 400m:  4:43.70 18.05 600m: 7:08.53 18.18 800m: 9:31.73 15.73

8. IDIL GULCAN ' 13 Fenerbahge Spor Kulibi 9:32.72 586
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.23 15.23 226m:  2:36.85 17.90 425m:  5:02.2% 17.93 G25m: T:28.00 18.23
S0m: 31.84 16.61 250m: 2:54.97 18.12 450m:  5:20.45 18.20 G30m: 74617 18.17
Fam: 49.20 17.36 275m:  3:13.186 18.19 475m: 5:38.79 18.30 675m:  85:04.51 18.34
100m:  1:06.98 17.78 300m: 3:31.02 17.86 500m: 5:56.97 18.18 T00m: 82277 18.26

125m:  1:24.76 17.78 326m:  3:49.67 18.65 526m: 6:15.27 18.30 725m:  8:41.48 18.71
150m: 1:42.80 18.04 350m: 4:08.08 18.39 550m: 6:33.70 18.43 T50m: 8:58.57 17.09

175m:  2:00.91 18.11 37om: 4:26.15 18.09 575m: 6:51.65 17.95 77am: 901578 17.21

200m: 2:18.95 18.04 400m:  4:44 .36 18.21 g600m: T:08.77 18.12 800m: 9:32.72 16.94

9. Emine Doga AKTAS ) 13 Enka Spor Kullibi 9:36.72 574
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.71 14.71 226m:  2:33.22 17.90 425m: 4577 18.65 G25m: T:27.44 18.97

50m: 3n 16.40 250m: 2:50.89 17.67 450m:  5:16.33 18.62 G30m: T:46.16 18.72

Fam: 48.39 17.28 275m: 3:08.94 18.05 475m:  5:35M 18.78 G75m: 8:05.04 18.88
100m:  1:05.60 17.21 300m: 3:26.73 17.79 500m: 5:53.80 18.69 700m: 8:23.58 18.54
125m: 1:22.98 17.38 326m: 3:44.82 18.09 525m: 6:12.36 18.56 725m:  842.46 18.88
150m: 1:40.29 17.31 350m: 4:02.78 17.94 550m: &:31.06 18.70 750m:  9:01.00 18.54
1756m: 1:57.84 17.55 37om: 4:20.75 17.99 575m: G48.77 1871 T7am: 9:19.45 18.45
200m: 2:15.32 17.48 400m:  4:39.08 18.31 g600m: T:08.47 18.70 800m: 9:36.72 17.27

10. Hazal EMRE ) 13 Edirnespor Su Sporlan Spor Kullb( 9:38.45 569
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.44 15.44 226m: 2:37.88 18.11 425m: 5:02.83 18.12 625m: 7:29.50 18.43
S0m: 32.18 16.74 250m: 2:55.94 18.06 450m:  5:21.00 1817 G30m: T:48.18 18.68
Fam: 49.96 17.78 275m: 3:13.99 18.05 475m:  5:38.17 1817 675m:  B:07.61 19.43
100m: 1:07.65 17.69 300m: 3:32.30 18.31 500m: 5:57.81 1844 T00m: 8:25.92 18.31
125m:  1:25.51 17.86 326m: 3:50.57 18.27 525m: 6:15.98 18.37 725m: 84500 19.08

150m: 1:43.65 18.14 350m: 4:08.71 18.14 550m: 6:34.96 18.98 730m:  9:03.11 18.11
175m: 2:01.67 18.02 37bm: 4:26.82 1811 575m: 6:53.13 1817 T7am: 9:21.20 18.09

200m: 218.77 18.10 400m:  4:44.71 17.89 g600m: 7:11.07 17.94 800m: 9:38.45 17.25

11. Asude Emel SELCUK 13  Kocaeli llk Hedef Spor Kullbl 9:52.89 528
25m: 14.88 14.88 226m:  2:42.18 18.95 425m:  5:12.43 18.52 G25m: 74347 18.62
S0m: 32.32 17.34 250m:  3:01.37 19.21 450m:  5:31.12 18.69 G50m: 8:02.28 18.81

Fam: 49.80 17.58 276m:  3:20.01 18.64 475m: 5:50.23 18.11 675m: 8:21.33 19.05
100m: 1:07.82 17.82 300m: 3:38.52 18.51 500m: &:08.78 18.55 T00m: 8:40.30 18.97

125m:  1:26.20 18.38 326m: 3574 18.89 525m: 6:27.96 19.18 725m: 85873 18.43
150m: 1:45.03 18.83 350m: 4:16.25 18.84 550m: G:46.88 18.92 7530m:  9:17.05 18.32

175m:  2:04.27 19.24 376m: 4:35.00 18.75 575m: 7T:.05.92 19.04 T75m:  9:35.16 18.11
200m: 2:23.21 18.84 400m:  4:53.91 1891 g600m: 7:24.85 18.93 800m: 9:52.89 17.73
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 37, Kizlar, 800m Serbest, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece

12. Berra ASLAN 13 Kocaeli Yizme Spor Kullbi 9:53.26 527
25m: 15.29 15.29 226m: 2:41.18 18.64 425m:  5:11.18 19.05 G25m: 74299 18.92

50m: 32.39 17.10 250m: 3:00.03 18.85 450m: 5:25.98 18.80 630m: 8:01.67 18.68

Fam: 49.96 17.57 275m: 3:18.58 18.55 475m:  548.75 1877 G75m: 8:20.60 18.93

100m:  1:08.30 18.34 300m: 3:37.34 18.76 500m: &:07.50 18.75 700m: 8:39.93 19.33

125m:  1:26.71 18.41 326m: 3:55.71 18.37 525m: 6:26.30 18.80 725m: 8:58.10 18.17

150m: 1:45.28 18.57 350m: 4:14.53 18.82 550m: G:45.83 19.53 750m:  9:17.09 18.99

175m: 2:03.97 18.69 37om:  4:33.27 18.74 575m: T:.04.85 19.06 T7am: 9:35.23 18.14

200m: 2:22.54 18.57 400m: 4:52.13 18.86 600m: 7:24.07 19.18 800m: 9:53.26 18.03

13. Arnisa Destina YEDIRMEZ 13  Muratpasa Belediyesi Spor KullbO 10:02.67 503
25m: 15.67 15.67 226m: 24417 19.15 425m:  5:117.48 18.73 625m: T:51.87 19.07

50m: 32.58 16.91 250m: 3:03.23 18.06 450m: 5:36.85 19.41 G30m: 8:10.79 18.92

Fam: 50.57 17.89 275m:  3:22.47 18.24 475m: 5:56.23 1934 G75m: 8:30.04 19.25

100m:  1:09.17 18.60 300m: 3:41.65 19.18 500m: 6:15.45 19.26 T00m: 8:49.20 19.16

125m:  1:28.11 18.84 326m: 4:00.74 18.09 525m: 6:34.88 1938 725m:  9:08.33 19.13
150m: 1:47.19 19.08 350m: 4:20.14 18.40 550m: G:54.47 19.58 T50m:  9:27.25 18.92

175m:  2:05.90 18.71 37bm: 4:39.52 18.38 a7am: 711375 19.28 77am: 9:45.06 17.81
200m: 2:25.02 19.12 400m: 4:58.75 18.23 600m: 7:32.80 19.05 800m: 10:02.67 17.61

14. Irem CAGMAN 13  Antalyaspor 10:03.05 502
25m: 14.87 14.87 226m:  2:41.10 18.98 425m:  5:13.06 18.97 G25m: 74825 19.64

S0m: 31.40 16.53 250m: 2:59.89 18.79 450m: 5:32.35 1933 G30m: 8:08.02 19.77

Fam: 49.01 17.61 275m: 3:18.80 18.01 475m:  5:51.92 19.53 675m: 8:27.57 19.55

100m: 1:07.07 18.06 300m: 3:37.69 18.79 500m: 6:11.34 19.42 700m: 8:46.87 19.30

125m: 1:25.58 18.52 326m: 3:56.78 18.09 525m: 6:30.46 19.12 725m:  9:06.48 19.61

150m:  1:44.40 18.81 350m: 4:15.74 18.96 550m: G:49.85 19.43 750m: 9:25.80 19.32
175m:  2:03.21 18.81 376m: 4:34.83 18.09 575m: T:08.15 19.26 T7am: 94462 18.82

200m: 2:22.12 18.91 400m: 4:54.09 19.26 g600m: 72881 19486 800m: 10:03.05 18.43

14 yas

1. Gékee OZTURK 14 Galatasaray Spor Kulibil 9:03.42 686
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.36 14.36 226m: 2:27.68 16.99 425m: 4:45.13 17.45 625m: 7:02.89 17.19

50m: 30.31 15.85 250m: 2:44.72 17.04 450m: 5:02.20 17.07 650m: 7:20.04 17.15

7am: 48.70 16.39 275m:  3:01.85 17.13 475m:  5:19.81 17.41 675m: 73742 17.38

100m: 1:03.37 16.67 300m: 3:18.84 16.99 500m: 5:36.82 17.21 T00m: 75472 17.30

125m:  1:20.13 16.76 326m: 3:36.00 17.16 525m: 5:54.04 17.22 725m: 8:11.85 17.23

150m: 1:36.86 16.73 350m: 3:53.24 17.24 550m:  6:11.21 1717 750m: 8:29.15 17.20

176m:  1:53.79 16.93 375m:  4:10.41 1717 575m: 62848 17.27 T75m:  8:46.31 17.16

200m: 2:10.69 16.90 400m: 4:27.68 17.27 600m: 6:45.70 17.22 800m: 9:03.42 17.11

2. Zeynep HADANOGLU 14 Zafer Koleji Spor Kultibii 9:09.05 665
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.83 14.83 226m: 2:30.98 17.46 425m: 4:49.79 17.43 625m: 7:09.61 17.41

S50m: 30.88 16.05 250m: 2:48.14 17.16 450m: 5:06.99 17.20 650m: 7:27.11 17.50

Tom: 47 .65 16.77 275m: 3:05.52 17.38 475m:  5:24.57 17.58 675m:  T44.51 17.40

100m:  1:04.64 16.99 300m: 3:22.82 17.30 500m: 5:42.09 17.52 700m: 8:01.64 17.13

126m: 1:21.73 17.08 326m:  3:40.25 17.43 525m: 5:59.48 17.39 725m: B8:18.82 17.18

150m: 1:38.80 17.07 350m: 3:57.57 17.32 550m: 6:16.96 1748 750m: 8:35.85 17.03

176m:  1:56.19 17.39 375m:  4:14.99 17.42 575m: 6:34.52 17.56 T75m:  B:52.75 16.90

200m: 2:13.52 17.33 400m: 4:32.36 17.37 600m: 6:52.20 17.68 800m: 9:09.05 16.30

3. Belinay UYAR 14 Galatasaray Spor Kuliibi 9:13.94 647
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.96 14.96 226m: 2:31.99 17.46 425m: 4:52.40 17.61 625m: 7:13.30 17.78

S50m: 31.21 16.25 250m: 2:49.31 17.32 450m: 5:09.89 17.49 650m: 7:30.80 17.50

7om: 48.10 16.89 275m: 3:06.76 17.45 475m: 52748 17.59 675m: 74841 17.61

100m:  1:05.21 17.11 300m: 3:24.24 17.48 500m: 5:44.83 17.35 700m: 8:05.79 17.38

125m: 1:22.57 17.36 326m:  3:42.00 17.76 525m: 6:02.35 17.52 725m: 8:23.23 17.44
150m:  1:39.70 17.13 350m: 3:59.74 17.74 550m: 6:19.94 17.59 T30m:  8:40.40 1717
175m:  1:57.12 17.42 376m: 4:17.34 17.60 575m: 6:37.74 17.80 T7om: 85742 17.02
200m: 2:14.53 17.41 400m:  4:34.79 17.45 600m: &:55.52 17.78 800m: 9:13.94 16.52
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 37, Kizlar, 800m Serbest, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece

4. Su INAL ) 14 Fenerbahge Spor Kulibi 9:16.17 640
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.89 14.89 226m:  2:30.22 17.22 425m:  4:50.24 17.48 625m: T7:12.59 17.63
50m: 31.09 16.20 250m: 2:47.58 17.36 450m: 5:07.92 17.68 G30m:  7:30.51 17.92
Tam: 4778 16.69 275m:  3:04.89 17.31 475m: 5:25.53 17.61 G75m: 74847 17.96

100m: 1:04.58 16.80 300m: 3:22.38 17.49 500m: 54331 17.78 700m: 8:06.47 18.00
125m: 1:21.75 1717 326m: 3:39.72 17.34 526m: 6:01.03 17.72 725m:  8:24.09 17.62

150m: 1:38.80 17.05 350m: 3:57.51 17.79 550m: 6:18.98 17.95 750m: 84213 18.04

175m:  1:55.96 17.16 376m: 4:115.07 17.56 575m: 6:36.84 17.86 775m:  8:59.50 17.37
200m:  2:13.00 17.04 400m: 4:32.78 17.69 600m: &:54.96 18.12 800m: 9:16.17 16.67

5. Beliz GUMUS 14 Fenerbahce Spor Kuliibi 9:17.99 633
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.43 14.43 226m:  2:30.51 17.27 425m:  4:51.12 177 625m: 7:13.33 17.56
S0m: 30.73 16.30 250m: 2:48.08 17.57 450m: 5:08.80 17.68 G30m:  T:31.31 17.98
Fam: 47.20 16.47 275m:  3:05.46 17.38 475m:  5:26.55 17.75 G75m: 74885 17.58
100m:  1:04.26 17.06 300m: 3:23.07 17.61 500m:  5:44.40 17.85 725m: 8:24.58 35.69

125m:  1:21.36 17.10 326m:  3:40.63 17.56 525m: 6:02.18 17.78 730m: 84275 18.17
150m:  1:38.60 17.24 350m: 3:58.28 17.65 550m: 6:19.96 17.78 T7am: 9:00.42 17.67

175m: 1:55.86 17.26 376m: 411575 17.47 a7am: G377 17.81 800m: 9:17.99 17.57
200m: 2:13.24 17.38 400m:  4:33.41 17.66 g600m: &:55.77 18.00

6. Mida BASARAMN ' 14 Fenerbahge Spor Kullbi 9:19.12 630
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.01 15.01 226m:  2:32.86 17.96 425m:  4:54.55 17.58 G25m:  TI6.T7 17.78

S0m: 31.20 16.19 250m: 2:50.26 17.40 450m:  5:12.46 179 G30m: 7:34.89 18.12
Fam: 48.06 16.86 275m: 3:08.08 17.80 475m:  5:30.30 17.84 G75m: 7:52.69 17.80
100m:  1:05.45 17.39 300m: 3:23.55 17.49 500m: 5:48.05 17.75 700m: 8:10.28 17.59

1256m: 1:22.83 17.38 326m: 34337 17.82 526m: 6:06.00 17.95 725m: 8:28.30 18.02
150m:  1:40.07 17.24 350m: 4:01.18 17.79 550m: 6:23.48 17.48 750m: 8:46.28 17.98

175m: 1:57.67 17.60 376m:  4:19.20 18.04 a75m: 6:41.25 17.81 T75m: 9:02.97 16.69
200m:  2:14.90 17.23 400m: 4:36.97 17.77 600m: &:58.95 17.70 800m: 9:189.12 16.15

7. lkra SIVACI 14 Kayseri Ylzme Spor Kullib( 9:31.48 580
25m: 15.04 15.04 226m:  2:33.08 17.73 425m:  4:58.21 17.98 625m: T7:25.19 18.40
50m: 3N 16.27 250m: 2:51.07 18.01 450m: 5:16.94 18.73 G30m: 7:43.61 18.42
Fam: 48.11 16.80 276m:  3:09.17 18.10 475m: 5:35.08 1814 G75m: 8:02.56 18.95

100m: 1:05.39 17.28 300m: 3:27.13 17.96 500m: 5:53.56 18.48 T00m: 8:20.78 18.22
125m:  1:22.57 17.18 326m: 3:45.14 18.01 525m: 6:11.80 18.24 725m: 8:39.42 18.64

150m:  1:40.05 17.48 350m: 4:03.77 18.63 550m: 6:30.27 18.47 750m: 8:57.48 18.06
175m: 1:57.65 17.60 37om: 4:2212 18.35 575m: G:48.20 17.93 T7am: 81547 17.69

200m: 2:15.33 17.68 400m:  4:40.22 18.10 g600m: T:06.79 18.58 800m: 9:31.48 16.31

8. Lina Deniz OGUZHAN 14 Fenerbahge Spor Kullbi 9:31.68 589
25m: 14.82 14.82 226m:  2:33.68 17.65 425m:  4:58.20 18.38 G25m: T:25.45 18.04

S0m: 3.3 16.31 250m: 2:51.66 17.98 450m: 5:17.58 18.38 G30m: T:43.83 18.38

Tam: 47.87 16.84 275m:  3:09.46 17.80 475m: 5:35.87 18.28 675m: 8:01.96 18.13

100m: 1:05.28 17.31 300m: 3:27.30 17.84 500m: 5:54.33 1846 T00m: 82044 18.48

125m:  1:22.90 17.62 326m: 3:45.42 18.12 525m: G:12.63 18.30 725m: 8:38.64 18.20

150m:  1:40.63 17.73 350m: 4:03.82 18.50 550m: &:31.15 18.52 750m: 8:56.80 18.16

175m:  1:58.21 17.58 376m: 4:22.23 18.31 575m: 6:48.23 18.08 T7am: 9014.40 17.60

200m: 2:16.03 17.82 400m:  4:40.82 18.59 g600m:  7:07.41 18.18 800m: 9:31.68 17.28

9. EzgiAdal$ 14 Enka Spor Kullibi 9:32.58 586
25m: 14.82 14.82 226m:  2:33.13 17.67 425m: 45716 1817 G25m: 7:24.96 18.78

50m: 3.5 16.59 250m: 2:50.89 17.76 450m: 5:15.80 18.64 G30m: 7:43.56 18.60

Tam: 48.41 16.80 275m: 3:08.51 17.62 475m:  5:34.14 18.34 G75m: 8:02.05 18.45

100m:  1:05.51 17.10 300m: 3:26.50 17.99 500m: 5:52.3% 18.25 T00m: 8:20.48 18.43

125m: 1:22.88 17.37 326m:  3:44.47 17.97 526m: 6:10.63 18.24 725m: 8:38.95 18.47
150m:  1:40.27 17.39 350m: 4:02.61 18.14 550m: 6:28.97 18.34 730m: 8:57.36 18.41
175m: 1:57.79 17.52 37om: 4:20.78 1817 575m: G:47.48 18.51 T7am: 901528 17.92
200m:  2:15.46 17.67 400m: 4:38.99 18.21 600m: 7:06.18 18.70 800m: 9:32.59 17.31
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 37, Kizlar, 800m Serbest, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece

10. Mira Bade FILIZ 14  Galatasaray Spor Kullbi 9:33.95 BB2
25m: 15.10 15.10 226m:  2:33.57 17.82 425m:  5:00.74 18.02 G25m:  7:26.91 18.20

50m: 31.80 16.70 250m: 2:53.81 18.24 450m: 501881 18.07 G30m: 74542 18.51

Fam: 48.89 17.09 275m:  3:11.80 17.99 475m:  5:37.07 18.26 G75m: 8:03.89 18.47

100m:  1:06.21 17.32 300m: 3:29.86 18.06 500m: 5:55.04 17.97 T00m: 8:22.00 18.11

125m: 1:23.93 17.72 326m: 3:48.00 18.14 525m: 6:13.1% 18.15 725m: 84012 18.12

150m:  1:41.90 17.97 350m: 4:06.43 18.43 550m: 6:31.82 18.63 T30m: B:58.81 18.69

175m: 1:59.88 17.88 37om: 4:24.38 17.95 575m: 6:50.34 18.52 T7am: 9016.76 17.95

200m: 2:17.75 17.87 400m: 4:42.72 18.34 600m: 7:08.71 18.37 800m: 9:33.95 17.19

11. Almina Su BAYRAM 14 Mersin Genglerbirligi Spor Kullbi 9:46.79 545
25m: 15.27 15.27 226m: 2:38.58 18.46 425m:  5:07.73 1871 625m: 7:37.30 18.97

50m: 3218 16.91 250m:  2:57.10 18.52 450m: 5:26.58 18.85 G30m: 7:56.26 18.96

Fam: 49 .56 17.38 27om:  3:15.57 18.47 475m: 5:44.88 18.30 675m: 8:15.08 18.82

100m: 1:07.23 17.67 300m: 3:34.25 18.68 500m: 6:03.43 18.55 T00m: 8:34.03 18.95

125m:  1:25.34 18.11 326m: 3:52.81 18.56 525m: G:22.35 18.96 725m: 8:52.66 18.63
150m: 1:43.48 18.14 350m: 4:11.58 18.77 550m:  &:41.30 1891 T30m: 91071 18.05

175m:  2:01.94 18.46 37om: 4:30.28 18.70 575m:  T:00.41 1811 T75m: 9:29.03 18.32
200m: 2:20.12 18.18 400m:  4:49.02 18.74 600m: 7:18.33 17.92 800m: 946.79 17.76

15 yas

1. Beren CAGMAN 15  Zafer Koleji Spor Kullib( 9:03.69 685
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1485 1485  225m: 2:2950 17.05  425m: 44722 1711 625m: 70550 1725

S0m: 3081 1585  250m: 24672  17.22  450m: 5:04.26 1704 650m: 72257  17.07

75m: 4725 1644  275m: 3:03.88 17.16  475m: 52168 1742  &75m: 7:39.84 1727

100m: 1:03.85 1670  300m: 3:21.04 1716 500m: &5:39.00 1732  700m: 7:57.10 17.26

126m: 1:21.00 17.058  325m: 3:38.26 17.22  525m: 5:56.42 1742  725m: 81395 1685

150m: 1:38.08 17.08  350m: 3:5551  17.25 550m: 6:13.58 1716  750m: 8&31.00 17.05

176m: 1:8523 17.156  375m: 4:1286  17.35 &575m: 6:3098 1740 775m: 84789 1589

200m: 21245  17.22  400m: 4:30.11  17.25  600m: 64825  17.27  800m: 9:0369 1580

2. Nazh CAN 15  Uludag Oksijen Spor Kullbi 9:08.58 667
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1458 1458  225m: 2:2851 17.07  425m: 44640 1743  625m: 70608  17.80

50m: 3055 1587  280m: 24561  17.10  450m: 50365 1725 650m: 7:2358 1749

75m: 4728 1674  275m: 30278 1717 475m: 52103 1738  &75m: 74121 1763

100m: 1:03.73 1644  300m: 3:19.80  17.02  500m: 5:3844 1741  700m: 7:5B78 1757

126m: 1:20.72 1688  325m: 33712 1732  525m: 55614 1770 725m: 81625 1747

150m: 1:37.53  16.81  350m: 3:54.34  17.22  550m: 6:1350 1736 750m: 8:3380 17.55

176m:  1:54.67 1714  375m: 41173  17.39  575m: 6:31.12 1762  775m: 85130 17.50

200m: 2:11.44 1677 400m: 42887 1724  600m: 64B.2% 1717 800m: 9:0858 1728

3. Berra Nur YILMAZ ) 15  Enka Spor Kullibii 9:13.86 648
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1454 1454  225m: 2:30.86 17.14  425m: 44865 1763 625m: 7:1079 1820

B0m: 3082 1638  250m: 248.03 17.17  450m: 50611 1746  650m: 72875  17.98

75m: 4784 1682  275m: 30515  17.12  475m: 5:2359 1748  &75m: 74682 1807

100m: 1:05.03 1718  300m: 32225 1710 500m: &5:41.02 1743  700m: 8:04.86  18.04

126m:  1:2210  17.07  325m: 3:39.20 1695 525m: 5:58.80 1778 725m: B:23.17 1831

150m: 1:39.11  17.01  350m: 3:56.35 1715  550m: 6:1659 17.79  750m: 84067  17.50

176m: 1:56.43  17.32  375m: 41372 1737  575m: 6:3470 1811  775m: 85730 1663

200m: 21372 1728 400m: 4:31.02 1730 600m: 6:52.59 17.89  800m: 9:1386  16.56

4. Zeynep KILIG 15  Galatasaray Spor Kullbd 9:16.04 640

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.45 14.45 226m:  2:29.67 17.48 425m:  4:459.86 17.79 625m: T7:12.80 18.14
50m: 30.24 15.79 250m:  2:47.01 17.34 450m: 5:07.56 17.70 G30m: 7:30.69 17.89

Tam: 46.49 16.25 275m:  3:04.55 17.54 475m: 5:25.25 17.69 G75m: 74885 18.20
100m: 1:03.29 16.80 300m: 3:21.97 17.42 500m: 5:43.22 17.97 T00m: 8:06.75 17.86

125m:  1:20.48 17.20 326m: 3:39.45 17.48 525m: 6:00.95 17.73 725m:  B24.41 17.66
150m: 1:37.78 17.29 350m: 3:56.92 17.47 550m: G&:18.88 17.93 730m: 84211 17.70

175m:  1:54.99 17.21 376m: 4:14.45 17.53 575m: 6:36.84 17.96 77am: 85911 17.00
200m: 2112189 17.20 400m: 4:32.07 17.62 600m: &:54.66 17.82 800m: 9:16.04 16.93
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 37, Kizlar, 800m Serbest, 15 yas

Sira Yas Zaman Derece

5. Eylil Nisa AYCETIN 15  Galatasaray Spor Kullbi 9:26.41 606
25m: 15.02 15.02 226m:  2:31.895 17.57 425m:  4:54.06 17.94 630m: T7:38.10 18.50

50m: 31.46 16.44 250m: 2:49.69 17.74 450m:  5:12.04 17.98 G75m:  T:56.47 18.37

Fam: 48.41 16.85 276m:  3:07.30 17.61 475m: 5:30.08 18.04 T00m: 8:14.69 18.22

100m: 1:05.34 16.83 300m: 3:24.78 17.48 500m: 5:48.25 1817 725m: 8:33.02 18.33

125m:  1:22.42 17.08 326m: 34251 17.73 525m: 6:06.38 18.13 T30m: 8:51.20 18.18

150m: 1:39.55 17.13 350m: 4:00.20 17.69 550m:  6:24.51 18.13 77am: 9:09.26 18.06

175m:  1:56.91 17.36 375m: 4:18.30 18.10 G00m:  T:01.32 36.81 B00Om: 9:26.41 17.15
200m: 2:14.38 17.47 400m: 4:36.12 17.82 625m: 7:19.60 18.28
6. Zeynep GELIK 15  Galatasaray Spor Kuliibil 9:35.69 577

25m: 15.02 15.02 226m:  2:34.08 17.86 425m: <4:559.58 18.35 625m: T227A7 18.32
50m: 31.44 16.42 250m: 2:52.08 17.98 450m: 5:17.83 18.25 G30m: 74581 18.64
Fam: 48.41 16.87 275m:  3:10.14 18.08 475m:  5:36.40 18.57 G75m:  8:04.26 18.45
100m:  1:05.54 17.13 300m: 3:28.23 18.09 500m: 5:54.78 18.38 700m: 8:22.88 18.62

125m:  1:23.00 17.46 326m:  3:46.41 18.18 526m: 6:13.22 1844 725m:  8:41.35 18.51
150m:  1:40.70 17.70 350m: 4:04.38 17.97 550m: 6:31.74 18.52 T30m: 8:59.78 18.39

175m: 1:58.36 17.66 37om: 4:22.69 18.31 575m: 6:50.38 18.64 T7am: 9018.04 18.26
200m: 2:16.22 17.86 400m:  4:41.23 18.54 600m: 7:.08.85 18.47 800m: 9:35.69 17.65

13 - 15 yaslan arasi

1. Beril CAGRI , 13 Galatasaray Spor Kuliibil 9:0261 689
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.47 14.47 225m: 2:29.20 16.90 425m:  4:46.23 17.29 625m: T:04.19 17.35

S0m: 30.58 16.11 250m: 2:46.24 17.04 450m: 5:03.45 17.22 650m: 7T:21.38 17.19

Tam: 47.07 16.49 275m:  3:03.41 1717 475m:  5:20.80 17.35 G75m: T:38.34 16.96
100m: 1:03.92 16.85 300m: 3:20.43 17.02 500m: 5:38.24 17.44 T00m: 7:55.36 17.02
125m:  1:20.79 16.87 326m: 3:37.58 17.15 525m: 5:55.45 17.21 725m: 8:12.39 17.03
150m:  1:38.00 17.21 350m: 35471 17.13 550m: 6:12.50 17.05 750m: 8:29.62 17.23
175m:  1:55.17 1717 37om: 4:111.73 17.02 575m: G:25.68 17.18 T7am:  B:46.45 16.83
200m: 271230 17.13 400m: 4:28.94 17.21 g600m: G:46.84 17.16 800m: 9:02.61 16.16

2. Gokee OZTURK 14 Galatasaray Spor Kulibi 9:03.42 686
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.36 14.36 226m: 2:27.68 16.99 425m: 4:45.13 17.45 625m: 7:02.89 17.19

S50m: 30.31 15.85 250m: 2:44.72 17.04 450m: 5:02.20 17.07 650m: 7:20.04 17.15

Fam: 46.70 16.39 276m:  3:01.85 17.13 475m: 511881 1741 G75m:  T:37.42 17.38

100m: 1:03.37 16.67 300m: 3:18.84 16.99 500m: 5:36.82 17.21 700m: T:54.72 17.30
125m:  1:20.13 16.76 326m:  3:36.00 17.16 525m: 5:54.04 17.22 725m: 8:11.85 17.23

150m: 1:36.86 16.73 350m: 3:53.24 17.24 550m:  &:11.21 1717 750m: 8:29.15 17.20
175m: 1:53.79 16.83 37em: 411041 1717 575m: G:28.48 17.27 T7am: B46.31 17.16
200m: 2:10.69 16.80 400m: 4:27.68 17.27 g600m: &:45.70 17.22 800m: 9:03.42 17.11

3. Beren GAGMAN ) 15 Zafer Koleji Spor Kullbl 9:03.69 685
KATILIM BARAJINI GECTI

25m:  14.B6  14.B6  225m: 2:20.50  17.05  425m: 44722 17.11  625m: TS50 17.25

S50m:  30.81 1585  250m: 24672  17.22 450m: 5:04.26  17.04  650m: 72257  17.07

Fam: 47.25 16.44 27om: 3:03.88 17.16 475m: 5:21.68 17.42 G75m: 7:39.84 17.27
100m: 1:03.95 16.70 300m: 3:21.04 17.16 500m: 5:35.00 17.32 T00m: T:57.10 17.26
125m:  1:21.00 17.05 326m: 3:38.26 17.22 525m: 5:56.42 17.42 725m: 8:13.85 16.85
150m: 1:38.08 17.08 350m: 3:55.51 17.25 550m: 6:13.58 17.16 750m: 8:31.00 17.05
175m: 1:55.23 17.15 376m: 4:12.86 17.35 575m: 6:30.98 1740 77am: 84785 16.89

200m: 2:12.45 17.22 400m:  4:30.11 17.25 g600m: G:48.25 17.27 800m: 9:03.69 15.80
4. MNazh CAM ; 15  Uludag Oksijen Spor Kulbil 9:08.58 667
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.58 14.58 226m:  2:28.51 17.07 425m:  4:46.40 17.43 625m: 7:06.09 17.80
50m: 30.55 15.97 250m:  2:45.61 17.10 450m: 5:03.65 17.25 650m: 7:23.58 17.45

Tam: 47.29 16.74 275m: 3:02.78 1717 475m:  5:21.03 17.38 G75m: 74121 17.63
100m: 1:03.73 16.44 300m: 3:19.80 17.02 500m: 5:38.44 1741 700m: 7T:58.78 17.57

125m:  1:20.72 16.89 326m: 33712 17.32 525m: 5:56.14 17.70 725m: 8:16.25 17.47
150m: 1:37.53 16.81 350m: 3:54.34 17.22 550m: 6:13.50 17.36 750m: 8:33.80 17.55

175m:  1:54.67 17.14 37om: 4:111.73 17.39 a7am: &:31.12 17.62 775m:  8:51.30 17.50
200m:  2:11.44 16.77 400m: 4:28.97 17.24 600m: G:48.25 1717 800m: 9:08.58 17.28
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yansg 37, Kizlar, 800m Serbest, 13 - 15 yaslar arasi

Sira Yas Zaman Derece

5. Zeynep HADANOGLU 14  Zafer Koleji Spor Kuliibil 9:09.05 665
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.83 14.83 226m:  2:30.98 17.46 425m:  4:48.79 17.43 G25m:  7:09.61 17.41
50m: 30.88 16.05 250m: 2:48.14 17.16 450m: 5:06.95 17.20 G30m:  7T:27.11 17.50
Tam: 47.65 16.77 275m: 3:05.52 17.38 475m:  5:24.57 17.58 675m: 74451 17.40

100m:  1:04.64 16.89 300m: 3:22.82 17.30 500m: 5:42.09 17.52 700m: 8:01.64 17.13
1256m: 1:21.73 17.09 326m:  3:40.25 17.43 525m: 5:559.48 17.39 725m: 8:18.82 17.18

150m: 1:38.80 17.07 350m: 3:57.57 17.32 550m: 6:16.96 17.48 730m: 8:35.85 17.03

175m:  1:56.19 17.39 376m: 4:14.99 17.42 575m: 6:34.52 17.56 775m: 85275 16.90
200m: 2:13.52 17.33 400m: 4:32.36 17.37 600m: &:52.20 17.68 800m: 9:09.05 16.30

6. Ipek Su ERSAN 13 Bahgesehir Spor Kuliibli Demnedi 9:10.34 660
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.84 14.84 226m:  2:29.90 17.19 425m: 44815 17.48 625m: 7:09.69 17.62
S0m: 31.00 16.16 250m: 2:46.85 16.95 450m: 5:06.79 17.60 G30m: T:26.94 17.25
Fam: 47 .66 16.66 275m:  3:04.03 17.18 475m:  5:24.23 17.44 G75m:  T44.76 17.82
100m: 1:04.39 16.73 300m: 3:21.36 17.33 500m: 54171 17.48 T00m: 8:02.23 17.47

125m: 1:21.39 17.00 326m: 3:39.02 17.66 526m: 5:58.37 17.66 725m: 8:19.62 17.39
150m:  1:38.40 17.01 350m: 3:56.53 17.51 550m:  &:17.10 17.73 T30m: 8:36.82 17.20

175m:  1:55.60 17.20 37om: 4114112 17.59 575m: 6:34.68 17.58 T75m:  8:54.20 17.38

200m: 21271 17.11 400m:  4:31.70 17.58 600m: &:52.07 17.39 800m: 9:10.34 16.14
7. Berra Nur YILMAZ ' 15  Enka Spor Kullibi 9:13.86 648
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.54 14.54 226m:  2:30.86 17.14 425m:  4:48.85 17.63 G25m: 71079 18.20
S0m: 30.82 16.38 250m: 2:48.03 1717 450m:  5:06.1 17486 G30m: T:28.75 17.96
Fam: 47.84 16.82 275m:  3:05.15 17.12 475m: 5:23.59 17.48 G75m: T:46.82 18.07
100m: 1:05.03 17.19 300m: 3:22.25 17.10 500m: 5:41.02 17.43 T00m: 8:04.86 18.04

125m:  1:22.10 17.07 326m:  3:39.20 16.95 525m: 5:58.80 17.78 725m:  8:23.17 18.31
150m:  1:39.11 17.01 350m: 3:56.35 17.15 550m: 6:16.59 17.78 750m: 84067 17.50

175m:  1:56.43 17.32 37om: 4:113.72 17.37 575m: 6:34.70 18.11 775m:  8:57.30 16.63
200m: 21372 17.29 400m: 4:31.02 17.30 600m: &:52.59 17.88 800m: 9:13.86 16.56

8. Belinay UYAR ) 14  Galatasaray Spor Kullbi 9:13.94 &47
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.86 14.86 226m:  2:31.99 17.46 425m:  4:52.40 17.61 625m: 7:13.30 17.78

50m: 32 16.25 250m: 2:49.31 17.32 450m: 5:08.85 17.48 630m: 7:30.80 17.50

Fam: 48.10 16.89 275m:  3:06.78 17.45 475m: 5:27.48 17.58 G75m: 74841 17.61

100m:  1:05.21 17.11 300m: 3:24.24 17.48 500m: 5:44.83 17.35 700m: 8:05.79 17.38

125m: 1:22.57 17.36 326m:  3:42.00 17.76 525m: 6:02.35 17.52 725m: 8:23.23 17.44
150m:  1:39.70 17.13 350m: 3:59.74 17.74 550m: 6:19.94 17.59 T30m:  8:40.40 1717
175m:  1:57.12 17.42 376m: 4:117.34 17.60 575m: 6:37.74 17.80 T7am: 85742 17.02
200m: 2:14.53 17.41 400m: 4:34.79 17.45 g600m: &:55.52 17.78 800m: 9:13.94 16.52

9. Zeynep KILIC , 15  Galatasaray Spor Kuliibil 9:16.04 640
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.45 14.45 225m: 2:29.67 17.48 425m: 4:49.86 17.79 625m: T:12.80 18.14

S0m: 30.24 15.79 250m: 2:47.01 17.34 450m: 5:07.56 17.70 650m: 7:30.69 17.89
Fam: 46.49 16.25 275m:  3:04.55 17.54 475m: 5:25.25 17.69 G75m: 74885 18.20
100m: 1:03.29 16.80 300m: 3:21.97 17.42 500m: 5:43.22 17.97 T00m: 8:06.75 17.86
125m:  1:20.49 17.20 326m: 3:39.45 17.48 525m: 6:00.95 17.73 T25m:  B24.41 17.66

150m: 1:37.78 17.29 350m: 3:56.92 17.47 550m: G&:18.88 17.93 730m: 84211 17.70
175m:  1:54.99 17.21 37om:  4:14.45 17.53 575m: G:36.84 17.96 77sm: B9 17.00

200m: 21218 17.20 400m: 4:32.07 17.62 600m: &:54.66 17.82 800m: 9:16.04 16.93

10. Su INAL ) 14 Fenerbahge Spor Kulibi 9:16.17 640
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.89 14.89 226m:  2:30.22 17.22 425m:  4:50.24 17.48 625m: 7:12.59 17.63

50m: 31.09 16.20 250m: 2:47.58 17.36 450m: 5:07.92 17.68 G30m:  7:30.51 17.92
Fam: 4778 16.69 275m: 3:04.89 17.51 475m: 5:25.53 17.61 G75m: 74847 17.96

100m: 1:04.58 16.80 300m: 3:22.38 17.49 500m: 54331 17.78 T00m:  8:06.47 18.00
1256m: 1:21.75 1717 326m: 3:39.72 17.34 525m: 6:01.03 17.72 725m:  8:24.09 17.62
150m: 1:38.80 17.05 350m: 3:57.51 17.79 550m: 6:18.98 17.95 T30m: 84213 18.04

175m:  1:55.96 17.16 376m: 4:15.07 17.56 575m: G:36.84 17.86 775m:  8:59.50 17.37
200m:  2:13.00 17.04 400m: 4:32.78 17.69 600m: &:54.96 18.12 800m: 9:16.17 16.67
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yansg 37, Kizlar, 800m Serbest, 13 - 15 yaslar arasi

Sira Yas Zaman Derece

11. BelizGUMUS , 14 Fenerbahce Spor Kuliibi 9:17.99 633
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.43 14.43 226m:  2:30.51 17.27 425m:  4:51.12 177 G25m: 7:13.33 17.56
50m: 30.73 16.30 250m: 2:48.08 17.57 450m: 5:08.80 17.68 G30m:  T:31.31 17.98
Tam: 47.20 16.47 276m:  3:05.46 17.38 475m:  5:26.55 17.75 G75m: 74885 17.58

100m:  1:04.26 17.06 300m: 3:23.07 17.61 500m:  5:44.40 17.85 725m: 8:24.58 35.69
125m:  1:21.36 17.10 326m: 3:40.63 17.56 525m: 6G:02.18 17.78 730m: 84275 18.17

150m:  1:38.60 17.24 350m: 3:58.28 17.65 550m: 6:19.96 17.78 T7am: 9:00.42 17.67

175m: 1:55.86 17.26 376m: 411575 17.47 a7am: G377 17.81 800m: 9:17.99 17.57
200m: 2:13.24 17.38 400m:  4:33.41 17.66 g600m: &:55.77 18.00

12. Nida BASARAM 14 Fenerbahge Spor Kullbi 9:19.12 630
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.01 15.01 226m:  2:32.86 17.96 425m:  4:54.55 17.58 G25m: TI6.T7 17.78

S0m: 31.20 16.19 250m: 2:50.26 17.40 450m:  5:12.46 179 G30m: 7:34.89 18.12
Fam: 48.06 16.86 275m: 3:08.08 17.80 475m:  5:30.30 17.84 G75m: 7:52.69 17.80
100m: 1:05.45 17.39 300m: 3:25.55 17.49 500m: 5:48.05 17.75 T00m: 8:10.28 17.59

125m: 1:22.83 17.38 326m: 34337 17.82 526m: 6:06.00 17.95 725m: 8:28.30 18.02
150m:  1:40.07 17.24 350m: 4:01.18 17.79 550m: G:23.48 17.48 750m: 8:46.28 17.98

175m:  1:57.67 17.60 376m:  4:19.20 18.04 575m: 6:41.25 17.81 T7am: 9:02.97 16.69
200m:  2:14.90 17.23 400m:  4:36.97 17.77 600m: &:58.95 17.70 800m: 9:19.12 16.15

13. Derin CELIKKANAT ' 13 Kirklareli Genglik Spor KulObi 9:20.67 624
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.70 14.70 226m:  2:30.58 17.70 425m:  4:51.95 17.87 G25m: 71573 18.14
S0m: 30.80 16.10 250m: 2:48.30 17.72 450m: 5:08.86 17.87 650m: T:33.77 18.04
Fam: 47.04 16.24 275m: 3:05.98 17.68 475m: 52774 17.88 675m: T7:51.79 18.02
100m: 1:03.68 16.64 300m: 3:23.70 17.72 500m: 5:45.64 17.90 700m: 8:09.87 18.08

125m:  1:20.62 16.84 326m:  3:41.43 17.73 526m: 6:03.60 17.96 725m:  B27.74 17.87
150m: 1:37.70 17.08 350m: 3:58.97 17.54 550m: 6:21.48 17.88 750m: 84556 17.82

175m:  1:55.10 17.40 376m: 4:16.63 17.66 575m: 6:39.53 18.05 775m: 9:03.50 17.94
200m: 2:12.88 17.78 400m: 4:34.12 17.49 g600m: &:57.59 18.06 800m: 9:20.67 1717

14. Melis KIVANDIRAN ) 13  Galatasaray Spor Kullbl 9:2469 611
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.18 15.18 226m:  2:33.45 17.76 425m: #4:55.83 17.85 G25m:  7:20.61 18.06

50m: 31.84 16.66 250m: 2:51.17 17.72 450m:  5:14.02 18.18 650m: 7:39.32 18.71

Fam: 48.69 16.85 275m: 3:08.85 17.68 475m:  5:32.10 18.08 G75m:  7:57.61 18.29
100m: 1:05.88 17.19 300m: 3:26.30 17.45 500m: 5:50.16 18.06 700m: 8:15.62 18.01
125m:  1:23.04 17.16 326m: 34387 17.57 525m: G:08.00 17.84 725m: 8:33.38 17.76
150m:  1:40.70 17.66 350m: 4:01.85 18.08 550m: 6:26.13 18.13 T30m: 8:51.05 17.67
175m:  1:58.10 17.40 37om: 4:20.02 18.07 575m: G:44.35 18.22 T7am: 9:08.51 17.46
200m: 2:15.69 17.59 400m: 4:37.98 17.96 g600m: 7:02.55 18.20 800m: 9:24.69 16.18

15. Ceyda KEMENT ) 13 Enka Spor Kullibd 9:24.90 €10
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  14.87  14.87  225m: 2:33.31  17.68  425m: 4:56.86 17.96  625m: T:21.93 1853

S0m: 31.07 16.20 250m: 2:51.7 17.86 450m:  5:14.80 17.94 G30m: 74016 18.23
Fam: 4798 16.91 275m: 3:09.04 17.87 475m:  5:33.05 18.25 G75m: T7:58.44 18.28
100m:  1:05.04 17.06 300m: 3:26.82 17.78 500m: 5:51.02 17.97 T00m: 8:16.24 17.80
125m:  1:22.56 17.52 326m:  3:44.64 17.82 525m: 6:08.93 179 725m: 83422 17.98

150m:  1:40.14 17.58 350m: 4:02.83 18.19 550m:  G:27.21 18.28 750m: 8:51.94 17.72
1756m: 1:57.69 17.55 37om: 4:20.93 18.10 575m: 6:45.40 18.18 T7sm: 90911 1717

200m: 2:15.63 17.84 400m: 4:38.90 17.97 g600m: 7:03.40 18.00 800m: 9:24.90 15.79

16. Eyliil Nisa AYCETIN 15  Galatasaray Spor Kullbi 9:26.41 606
25m: 15.02 15.02 226m:  2:31.95 17.57 425m:  4:54.06 17.94 G30m: T7:38.10 18.50
S0m: 31.46 16.44 250m: 2:49.69 17.74 450m:  5:12.04 17.98 G75m:  T:56.47 18.37

Fam: 48.41 16.85 275m:  3:07.30 17.61 475m: 5:30.08 18.04 700m: 8:14.69 18.22
100m:  1:05.34 16.83 300m: 3:24.78 17.48 500m: 5:48.25 1817 T25m: 8:33.02 18.33

125m:  1:22.42 17.08 326m: 34251 17.73 525m: 6:06.38 18.13 750m: 8:51.20 18.18
150m: 1:39.55 17.13 350m: 4:00.20 17.69 550m:  6:24.51 18.13 775m: 9:09.26 18.06

175m:  1:56.91 17.36 376m: 4:18.30 18.10 g600m: 7:01.32 36.81 800m:  9:26.41 17.15
200m: 2:14.38 17.47 400m: 4:36.12 17.82 g2om: T:189.60 18.28
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yansg 37, Kizlar, 800m Serbest, 13 - 15 yaslar arasi

Sira Yas Zaman Derece

17. Lidya ERDOGAN , 13 Antalyaspor 9:28.14 600
KATILIM BARAJINI GECTI

256m: 15.11 15.11 225m: 2:33.94 17.66 425m:  4:56.16 17.82 625m: 7:21.08 18.11

50m: 31.79 16.68 250m: 2:51.78 17.84 450m:  5:13.97 17.81 G30m: 7:39.34 18.26
Tam: 48.67 16.88 275m: 3:09.56 17.78 475m: 5:31.85 17.88 G75m: T:57.39 18.05

100m: 1:05.93 17.26 300m: 3:27.41 17.85 500m: 5:49.64 17.79 700m: 8:15.68 18.25
125m: 1:23.39 17.46 326m: 3:45.18 17.75 526m: G:07.82 18.18 725m: 8:33.98 18.30

150m:  1:41.01 17.62 350m: 4:03.08 17.90 550m: 6:26.36 18.54 730m: 8:52.18 18.20

175m:  1:58.67 17.66 37om:  4:20.67 17.61 575m: 64467 1831 T7am: 9010.44 18.26
200m: 2:16.28 17.61 400m: 4:38.34 17.67 g600m: 7:.02.97 18.30 800m: 9:28.14 17.70

18. Ikra SIVACI 14  Kayseri Ylzme Spor Kullibli 9:31.48 590
25m: 1504 1504  225m: 2:33.06 17.73  425m; 4:5821  17.99  625m: 7:25.19  18.40
S0m:  31.31  16.27  250m: 2:51.07  18.01  450m: 5:16.94 1873  650m: 74361 1842
75m: 4811  16.80  275m: 30917 1810  475m: 53508 1814  &75m: 8:02.56  18.95

100m: 1:05.39 17.28 300m: 32713 17.96 500m: 5:53.56 18.48 T00m: 8:20.78 18.22

125m: 1:22.57 17.18 326m: 3:45.14 18.01 525m: 6:11.80 18.24 725m:  8:39.42 18.64
150m:  1:40.05 17.48 350m: 4:03.77 18.63 550m: 6:30.27 18.47 730m: 8:57.48 18.06

175m: 1:57.65 17.60 37om: 4:2212 18.35 575m: G:48.20 17.93 T7am: 901547 17.69
200m: 2:15.33 17.68 400m:  4:40.22 18.10 g00m: T:06.79 18.58 800m: 9:31.48 16.31

19. Lina Deniz OGUZHAN 14 Fenerbahge Spor Kullbi 9:31.68 589
25m: 14.82 14.82 226m:  2:33.68 17.65 425m:  4:58.20 18.38 G25m: T:25.45 18.04

50m: 3113 16.31 250m: 2:51.66 17.98 450m: 5:17.58 18.38 G30m: T:43.83 18.38
Fam: 47.87 16.84 275m:  3:09.46 17.80 475m: 5:35.87 18.28 675m: 8:01.96 18.13

100m: 1:05.28 17.31 300m: 3:27.30 17.84 500m: 5:54.33 1846 T00m: 82044 18.48
125m:  1:22.90 17.62 326m: 3:45.42 18.12 525m: G:12.63 18.30 725m: 8:38.64 18.20
150m:  1:40.63 17.73 350m: 4:03.82 18.50 550m: &:31.15 18.52 730m: 8:56.80 18.16

175m:  1:58.21 17.58 37om: 4:22.23 18.31 575m: 6:48.23 18.08 T7am: 901440 17.60

200m: 2:16.03 17.82 400m:  4:40.82 18.59 g600m:  7:07.41 18.18 800m: 9:31.68 17.28

20. Ada KOCACAN 13  Galatasaray Spor Kullbi 9:31.73 589
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.81 14.81 226m:  2:36.35 18.31 425m:  5:02.09 18.38 625m: T:27.68 18.15

S0m: 31.49 16.58 250m: 2:54.61 18.26 450m:  5:20.07 17.98 G30m: 74591 18.23

Fam: 48.73 17.24 275m: 311274 18.13 475m:  5:38.45 18.38 G75m: 8:04.12 18.21
100m:  1:06.16 17.43 300m: 3:31.00 18.26 500m: 5:56.69 18.24 T00m: 8:22.26 18.14
125m:  1:24.05 17.89 326m: 3:49.02 18.02 526m:  6:15.21 18.52 725m: 84043 18.17
150m:  1:42.11 18.06 350m: 4:07.07 18.05 550m: 6:33.23 18.02 750m: 8:58.32 17.89
175m:  2:00.02 17.91 376m: 4:23.65 18.58 575m: 6:51.34 18.11 T7am: 9016.00 17.68
200m:  2:18.04 18.02 400m:  4:43.70 18.05 g600m: 7:08.53 18.18 800m: 9:31.73 15.73

21. EzgiAdal3 14 Enka Spor Kullibi 9:32.58 586
25m: 14.82 14.82 226m:  2:33.13 17.67 425m: 45716 1817 G25m: T:24.96 18.78

S0m: 3.3 16.59 250m: 2:50.89 17.76 450m: 5:15.80 18.64 G30m: T7:43.56 18.60

Fam: 48.41 16.80 275m: 3:08.51 17.62 475m:  5:34.14 18.34 G75m: 8:02.05 18.45

100m:  1:05.51 17.10 300m: 3:26.50 17.99 500m: 5:52.3% 18.25 T00m: 8:20.48 18.43

125m: 1:22.88 17.37 326m:  3:44.47 17.97 526m: 6:10.63 18.24 725m: 8:38.95 18.47
150m:  1:40.27 17.39 350m: 4:02.61 18.14 550m: 6:28.97 18.34 750m: 8:57.36 18.41
1756m: 1:57.79 17.52 37om: 4:20.78 1817 575m: G:47.48 18.51 T7am: 901528 17.92
200m:  2:15.46 17.67 400m: 4:38.99 18.21 g600m: 7:06.18 18.70 800m: 9:32.59 17.31

22. IDIL GULCAN 13 Fenerbahge Spor Kulibi 9:32.72 586
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1523 1523  225m: 2:36.85  17.90  425m: 5:0229 1793  625m: 7:28.00  18.23
S0m:  31.84 1661  250m: 2:54.97 1812  450m: 5:20.48 1820  650m: 74617 18.17
75m: 4920 1736 275m: 3:13.16 1819 475m: 53879 1830  675m: 80451 1834
100m: 10688 17.78  300m: 3:31.02 17.86 500m: 5:56.97 1818  700m: 82277  18.26
125m: 12476 17.78  325m: 34967 1865 525m: 6:15.27 1830  725m: 84148 1871
150m: 142.80 1804  350m: 4:08.06 1B.39  550m: 6:33.70 1843  750m: 8:5857  17.08
175m: 20081 1811  375m: 4:26.15  18.09 575m: 6:51.85 17.95  775m: 91578 17.21
200m: 2:18.85  18.04  400m: 4:4436 1821  600m: 7:09.77 1812  800m: 9:3272 1694
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yansg 37, Kizlar, 800m Serbest, 13 - 15 yaslar arasi

Sira Yas Zaman Derece

23. Mira Bade FILIZ 14  Galatasaray Spor Kullbi 9:33.95 BB2
25m: 15.10 15.10 226m:  2:33.57 17.82 425m:  5:00.74 18.02 G25m:  7:26.91 18.20

50m: 31.80 16.70 250m: 2:53.81 18.24 450m: 501881 18.07 G30m: 74542 18.51

Fam: 48.89 17.09 275m:  3:11.80 17.99 475m:  5:37.07 18.26 G75m: 8:03.89 18.47

100m:  1:06.21 17.32 300m: 3:29.86 18.06 500m: 5:55.04 17.97 T00m: 8:22.00 18.11

125m: 1:23.93 17.72 326m: 3:48.00 18.14 525m: 6:13.1% 18.15 725m: 84012 18.12

150m:  1:41.90 17.97 350m: 4:06.43 18.43 550m: 6:31.82 18.63 T30m: B:58.81 18.69

175m: 1:59.88 17.88 37om: 4:24.38 17.95 575m: 6:50.34 18.52 T7am: 9016.76 17.95

200m: 2:17.75 17.87 400m: 4:42.72 18.34 600m: 7:08.71 18.37 800m: 9:33.95 17.19

24. Zeynep GELIK 15  Galatasaray Spor Kuliibil 9:35.69 577
25m: 15.02 15.02 225m: 2:34.08 17.86 425m: 4:59.58 18.35 626m: T:27.17 18.32

S0m: 31.44 16.42 250m: 2:52.06 17.98 450m: 5:17.83 18.25 650m: T:45.81 18.64

Tam: 48.41 16.97 275m:  3:10.14 18.08 475m:  5:36.40 18.57 675m: 8:04.26 18.45

100m:  1:05.54 17.13 300m: 3:28.23 18.09 S00m: 5:54.78 18.38 700m: 8:22.88 18.62

125m:  1:23.00 17.46 326m:  3:46.41 18.18 526m: 6:13.22 1844 725m:  8:41.35 18.51
150m:  1:40.70 17.70 350m: 4:04.38 17.97 550m: 6:31.74 18.52 T30m: 8:59.78 18.39

175m: 1:58.36 17.66 37om: 4:22.69 18.31 575m: 6:50.38 18.64 T7am: 9018.04 18.26
200m: 2:16.22 17.86 400m:  4:41.23 18.54 600m: 7:.08.85 18.47 800m: 9:35.69 17.65

25. Emine Doga AKTAS ) 13 Enka Spor Kullibi 9:36.72 574
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.71 14.71 226m:  2:33.22 17.90 425m: 4577 18.65 G25m: T:27.44 18.97

50m: 3n 16.40 250m: 2:50.89 17.67 450m:  5:16.33 18.62 G30m: T:46.16 18.72

Fam: 48.39 17.28 275m: 3:08.94 18.05 475m:  5:35M 18.78 G75m: 8:05.04 18.88
100m:  1:05.60 17.21 300m: 3:26.73 17.79 500m: 5:53.80 18.69 700m: 8:23.58 18.54
125m: 1:22.98 17.38 326m: 3:44.82 18.09 525m: 6:12.36 18.56 725m: 84246 18.88

150m:  1:40.29 17.31 350m: 4:02.78 17.94 550m: &:31.06 18.70 750m:  9:01.00 18.54
1756m: 1:57.84 17.55 37om: 4:20.75 17.99 575m: G48.77 1871 T7am: 9:19.45 18.45

200m: 2:15.32 17.48 400m:  4:39.08 18.31 g600m: T:08.47 18.70 800m: 9:36.72 17.27

26. Hazal EMRE ) 13 Edirnespor Su Sporlan Spor Kullb( 9:38.45 569
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.44 15.44 226m: 2:37.88 1811 425m: 5:02.83 18.12 625m: 7:29.50 18.43
S0m: 32.18 16.74 250m: 2:55.94 18.06 450m:  5:21.00 1817 G30m: T:48.18 18.68
Fam: 49.96 17.78 275m: 3:13.99 18.05 475m:  5:38.17 1817 675m:  B:07.61 19.43
100m: 1:07.65 17.69 300m: 3:32.30 18.31 500m: 5:57.81 1844 T00m: 8:25.92 18.31
125m:  1:25.51 17.86 326m: 3:50.57 18.27 525m: 6:15.98 18.37 725m: 84500 19.08
150m: 1:43.65 18.14 350m: 4:08.71 18.14 550m: 6:34.96 18.98 T30m:  9:03.11 18.11
175m:  2:01.67 18.02 376m: 4:26.82 18.11 575m: 6:53.13 1817 T7am: 9:21.20 18.09
200m: 218.77 18.10 400m:  4:44.71 17.89 g600m: 7:11.07 17.94 800m: 9:38.45 17.25

27. Almina Su BAYRAM 14 Mersin Genglerbirligi Spor Kulldbi 9:46.79 545
25m: 15.27 15.27 226m: 2:38.58 18.46 425m:  5:07.73 1871 625m: T7:37.30 18.97
S0m: 32.18 16.91 250m: 2:57.10 18.52 450m: 5:26.58 18.85 G30m: 7:56.26 18.96

Fam: 49.56 17.38 276m:  3:15.57 18.47 475m: 5:44.88 18.30 G75m: 8:15.08 18.82
100m: 1:07.23 17.67 300m: 3:34.25 18.68 500m: 6:03.43 18.55 T00m: 8:34.03 18.95

125m:  1:25.34 18.11 326m: 3:52.81 18.56 526m: 6:22.39 18.96 725m: 8:52.66 18.63
150m:  1:43.48 18.14 350m: 4:11.58 18.77 550m: &:41.30 1891 730m: 91071 18.05
175m:  2:01.94 18.46 37om:  4:30.28 18.70 575m: 70041 18.11 T7om:  9:29.03 18.32
200m: 2:20.12 18.18 400m: 4:49.02 18.74 g600m: 7:18.33 17.92 800m: 946.79 17.76

28. Asude Emel SELCUK 13 Kocaeli llk Hedef Spor Kullbi 9:52.89 528
25m: 1488 1488  225m: 24216  18.95  425m: 51243 1852  625m; 74347 1862
S0m: 3232 1734 250m: 3:01.37  19.21  450m: 5:31.12 1869  650m: 8:02.28  18.81
75m: 4980 17.58  275m: 3:20.01  18.64  475m: 5:50.23 1941 &75m: 8:21.33  19.05

100m: 1:07.82 17.82 300m: 3:38.52 18.51 500m: &:08.78 18.55 700m: 8:40.30 18.97
125m:  1:26.20 18.38 326m:  3:57.41 18.89 526m: 6:27.96 19.18 725m: 85873 18.43

150m: 1:45.03 18.83 350m: 4:16.25 18.84 550m: G:46.88 18.92 T50m:  9:17.05 18.32
175m:  2:04.27 19.24 376m: 4:35.00 18.75 575m: 7T:.05.92 19.04 T75m:  9:35.16 18.11
200m: 2:23.21 18.84 400m:  4:53.91 1891 g600m: 7:24.85 18.93 800m: 9:52.89 17.73
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yansg 37, Kizlar, 800m Serbest, 13 - 15 yaslar arasi

Sira Yas Zaman Derece

29. Berra ASLAN 13 Kocaeli Yizme Spor Kullbi 9:53.26 527
25m: 15.29 15.29 226m: 2:41.18 18.64 425m:  5:11.18 19.05 G25m: 74299 18.92

50m: 32.39 17.10 250m: 3:00.03 18.85 450m: 5:25.98 18.80 630m: 8:01.67 18.68

Fam: 49.96 17.57 275m: 3:18.58 18.55 475m:  548.75 1877 G75m: 8:20.60 18.93

100m:  1:08.30 18.34 300m: 3:37.34 18.76 500m: &:07.50 18.75 700m: 8:39.93 19.33

125m:  1:26.71 18.41 326m: 3:55.71 18.37 525m: 6:26.30 18.80 725m: 8:58.10 18.17

150m: 1:45.28 18.57 350m: 4:14.53 18.82 550m: G:45.83 19.53 750m:  9:17.09 18.99

175m: 2:03.97 18.69 37om:  4:33.27 18.74 575m: T:.04.85 19.06 T7am: 9:35.23 18.14

200m: 2:22.54 18.57 400m: 4:52.13 18.86 600m: 7:24.07 19.18 800m: 9:53.26 18.03

30. Arnisa Destina YEDIRMEZ 13  Muratpasa Belediyesi Spor KullbO 10:02.67 503
25m: 15.67 15.67 226m: 24417 19.15 425m:  5:117.48 18.73 625m: T:51.87 19.07

50m: 32.58 16.91 250m: 3:03.23 18.06 450m: 5:36.85 19.41 G30m: 8:10.79 18.92

Fam: 50.57 17.89 275m:  3:22.47 18.24 475m: 5:56.23 1934 G75m: 8:30.04 19.25

100m:  1:09.17 18.60 300m: 3:41.65 19.18 500m: 6:15.45 19.26 T00m: 8:49.20 19.16

125m:  1:28.11 18.84 326m: 4:00.74 18.09 525m: 6:34.88 1938 725m:  9:08.33 19.13
150m: 1:47.19 19.08 350m: 4:20.14 18.40 550m: G:54.47 19.58 T50m:  9:27.25 18.92

175m:  2:05.90 18.71 37bm: 4:39.52 18.38 a7am: 711375 19.28 77am: 9:45.06 17.81
200m: 2:25.02 19.12 400m: 4:58.75 18.23 600m: 7:32.80 19.05 800m: 10:02.67 17.61

31, Irem GAGMAN 13  Antalyaspor 10:03.05 502
25m: 14.87 14.87 226m:  2:41.10 18.98 425m:  5:13.06 18.97 G25m: 74825 19.64

S0m: 31.40 16.53 250m: 2:59.89 18.79 450m: 5:32.35 1933 G30m: 8:08.02 19.77

Fam: 49.01 17.61 275m: 3:18.80 18.01 475m:  5:51.92 19.53 675m: 8:27.57 19.55

100m: 1:07.07 18.06 300m: 3:37.69 18.79 500m: 6:11.34 19.42 700m: 8:46.87 19.30

125m: 1:25.58 18.52 326m: 3:56.78 18.09 525m: 6:30.46 19.12 725m:  9:06.48 19.61

150m:  1:44.40 18.81 350m: 4:15.74 18.96 550m: G:49.85 19.43 750m: 9:25.80 19.32
175m:  2:03.21 18.81 376m: 4:34.83 18.09 575m: T:08.15 19.26 T7am: 94462 18.82

200m: 2:22.12 18.91 400m: 4:54.09 19.26 g600m: 72881 19486 800m: 10:03.05 18.43

14 - 18 yaslan arasi

1. Talya ERDOGAN ) 17 Zafer Koleji Spor Kulibi 8:38.43 785
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.10 14.10 226m:  2:21.51 16.19 425m: 43272 16.48 G25m: 6:45.32 16.87
50m: 29.60 15.50 250m: 2:37.74 16.23 450m: 44817 16.45 650m: 7:02.03 16.71
Fam: 45.30 15.70 275m:  2:54.08 16.32 475m: 5:05.69 16.52 G7om:  T8T7 16.74
100m: 1:01.09 15.79 300m: 3:10.39 16.33 500m: 5:22.09 1640 T00m: 7:35.21 16.44
125m: 1:16.88 15.79 326m: 3:26.89 16.50 526m: 5:38.57 16.48 725m: 75171 16.50
150m: 1:32.95 16.07 350m: 3:43.31 16.42 550m: 5:55.10 16.53 T30m:  B:08.11 16.40
175m:  1:49.08 16.13 37om: 3:59.79 16.48 575m: 6:11.66 16.56 T7om:  B:24.34 16.23
200m: 2:05.32 16.24 400m:  4:16.24 16.45 600m: G:28.45 16.78 800m: 8:39.43 15.09

2. Belis SAKAR ) 17 Enka Spor Kullbd 8:4566 758
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.34 14.34 226m:  2:23.42 16.36 425m:  4:35.59 16.52 G25m: G48.17 16.59

50m: 29.92 15.58 250m: 2:39.93 16.51 450m: 4:52.15 16.56 G50m: 7:05.13 16.96
Tam: 4567 15.75 275m:  2:56.40 16.47 475m: 5:08.63 16.48 67om:  TR21.77 16.64

100m:  1:01.76 16.09 300m: 3:13.01 16.61 500m: 5:25.23 16.60 T00m: 7:38.50 16.73
125m: 1:17.88 16.12 326m: 3:29.51 16.50 525m: 54179 16.56 725m: T:55.38 16.88

150m:  1:34.20 16.32 350m: 3:46.02 16.51 550m: 5:58.41 16.62 750m:  8:12.46 17.08
175m:  1:50.57 16.37 37om: 4:02.62 16.60 575m:  &:15.01 16.60 77om:  8:29.28 16.82

200m: 2:07.06 16.49 400m:  4:19.07 16.45 600m: &:31.58 16.57 800m: 8:45.66 16.38

3. Majdouline ZAHIR ) 16 Enka Spor Kullbd 8:48.89 744
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.23 14.23 226m:  2:24.70 16.47 425m:  4:37.46 16.52 625m: 6:51.81 16.94
S0m: 29.84 15.61 250m:  2:41.27 16.57 450m:  4:54.11 16.65 G30m: T:08.70 16.89
Fam: 45.86 16.02 275m: 2:57.86 16.59 475m:  5:10.81 16.70 G75m: 72561 16.91
100m:  1:02.24 16.38 300m: 3:14.50 16.64 500m: 5:27.56 16.75 T00m: 74255 16.98
125m:  1:18.54 16.30 326m: 3:31.18 16.66 525m: 54424 16.68 725m: 7:59.3% 16.80
150m: 1:35.18 16.64 350m: 3:47.74 16.58 550m: &:01.1% 16.95 T30m:  B16.31 16.92
175m:  1:51.65 16.47 376m:  4:04.31 16.57 575m: 6:18.00 16.81 775m:  8:32.82 16.51
200m: 2:08.23 16.58 400m:  4:20.94 16.63 600m: 6:34.87 16.87 800m: 8:48.89 16.07
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yansg 37, Kizlar, 800m Serbest, 14 - 18 yaslar arasi

Sira Yas Zaman Derece

4. Selinnur SADE ) 16 Zafer Koleji Spor Kullbi 8:54.22 722
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.69 14.69 226m:  2:26.12 16.54 425m:  4:40.37 17.06 G25m: &:56.74 17.23
50m: 30.68 15.89 250m: 2:42.64 16.52 450m: 4:57.26 16.88 G30m:  7:13.61 16.87
Tam: 46.93 16.25 276m: 2:59.37 16.73 475m:  5:14.35 17.08 G75m: T:30.65 17.04

100m:  1:03.40 16.47 300m: 3:15.85 16.48 500m: 5:31.22 16.87 700m: 74769 17.04
125m:  1:20.05 16.65 326m: 35267 16.82 525m: 5:48.44 17.22 725m: 8:04.83 17.14

150m:  1:36.56 16.51 350m: 3:49.55 16.88 550m: 6:05.35 16.95 730m: 8:21.89 17.06

175m:  1:53.15 16.59 376m: 4:06.48 16.93 575m: G:22.48 17.08 77om: 83874 16.85
200m: 2:09.58 16.43 400m:  4:23.31 16.83 600m: &:35.51 17.03 800m: 8:54.22 15.48

5. Nil HELVACIOGLU 18  Galatasaray Spor Kullbl 8:58.38 T
KATILIM BARAJINI GEGTI

25m: 14.40 14.40 250m: 2:42.21 16.55 450m: 4:57.25 17.01 G30m:  7:15.51 17.32
S0m: 30.55 16.15 275m: 2:59.06 16.85 475m:  5:14.55 17.34 675m: T7:33.02 17.51
Fam: 46.69 16.14 300m: 3:15.83 16.77 500m: 5:31.86 17.27 T00m: 7:50.59 17.57
100m:  1:03.06 16.37 326m: 35278 16.93 525m: 54821 17.35 725m: 8:07.87 17.28

125m:  1:19.51 16.45 350m: 3:49.55 16.79 550m: 6:06.50 17.29 750m: 8:25.10 17.23
150m:  1:36.04 16.53 37om:  4:06.34 16.79 575m: G:23.76 17.26 T7am: 84257 17.47

175m: 1:52.42 16.38 400m: 4:23.14 16.80 g600m: &:41.15 17.39 800m: 8:59.38 16.81
226m:  2:25.66 33.24 425m:  4:40.24 17.10 G25m: 6:58.19 17.04

6. Azra AKI ' 18  Gobztepe Spor Kullbl 8:58.59 T
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.63 14.63 226m:  2:26.64 17.02 425m:  4:42.01 17.04 G25m: T7:00.13 17.44
S0m: 30.53 15.80 250m: 2:43.42 16.78 450m: 4:58.07 17.06 G30m: T:17.52 17.39
Fam: 47.02 16.49 275m: 3:00.39 16.97 475m:  5:16.26 17.19 G75m:  T:34.94 17.42
100m: 1:03.49 16.47 300m: 3:117.14 16.75 500m: 5:33.34 17.08 T00m: 7T:52.27 17.33

125m:  1:20.08 16.60 326m: 3:34.23 17.09 526m: 5:50.73 17.39 725m:  8:09.46 17.19
150m: 1:36.63 16.54 350m: 3:51.02 16.79 550m: &:08.05 17.32 T30m:  B:26.31 17.05

175m: 1:53.09 16.46 376m: 4:08.09 17.07 575m: 6:25.38 17.33 T7am: B434 16.90
200m: 2:09.62 16.53 400m:  4:24.97 16.88 600m: G:42.69 17.31 800m: 8:59.59 16.18

7. Azra ARMAGAN ) 16  Galatasaray Spor Kullbi 9:0215 &9
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.61 14.61 226m:  2:28.63 17.06 425m: 4:45.88 17.26 625m: T:03.89 17.08

50m: 30.46 15.85 250m: 2:45.86 17.23 450m: 5:03.28 1740 G30m: 7:20.98 17.09

Fam: 47.03 16.57 275m:  3:02.80 17.04 475m:  5:20.45 17.21 G75m: T:38.00 17.02
100m: 1:03.80 16.77 300m: 3:20.03 17.13 500m: 5:37.80 17.31 T00m: T:55.15 17.19
125m:  1:20.54 16.74 326m: 3:36.99 16.96 525m: 5:54.95 17.15 725m:  8:12.40 17.21
150m: 1:37.36 16.82 350m: 3:54.16 1717 550m: G:12.26 17.31 T50m: 8:29.69 17.29
175m:  1:54.42 17.06 376m: 4:11.25 17.09 575m: G:25.68 17.42 77am:  8:46.02 16.33
200m: 2:11.57 17.15 400m: 4:28.62 17.37 600m: G:46.81 1713 800m: 9:02.15 16.13

8. Gokce OZTURK , 14 Galatasaray Spor Kulibi 9:03.42 686
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.36 14.36 225m: 2:27.68 16.99 425m: 4:45.13 17.45 625m: 7T:02.89 17.19

50m: 30.31 15.85 250m: 2:44.72 17.04 450m: 5:02.20 17.07 650m: 7:20.04 17.15

Fam: 46.70 16.39 275m:  3:01.85 17.13 475m: 5118981 1741 G75m:  T:37.42 17.38
100m:  1:03.37 16.67 300m: 3:18.84 16.99 500m: 5:36.82 17.21 T00m: T:54.72 17.30
125m:  1:20.13 16.76 326m:  3:36.00 17.16 525m: 5:54.04 17.22 725m: 8:11.85 17.23

150m: 1:36.86 16.73 350m: 3:53.24 17.24 550m:  &:11.21 1717 730m: 8:29.15 17.20
175m: 1:53.79 16.83 376m:  4:10.41 1717 575m: G:28.48 17.27 T7am: B46.31 17.16

200m: 2:10.69 16.80 400m: 4:27.68 17.27 g600m: &:45.70 17.22 800m: 9:03.42 17.11

9. Beren GAGMAN ) 15 Zafer Koleji Spor Kullibi 9:03.69 B85
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.86 14.86 226m:  2:29.50 17.05 425m: 44722 17.11 625m: 7:05.50 17.25

50m: 30.81 15.85 250m: 2:46.72 17.22 450m:  5:04.26 17.04 650m: T:22.57 17.07

Fam: 47.25 16.44 276m: 3:03.88 17.16 475m: 5:21.68 17.42 G75m: 7:39.84 17.27
100m: 1:03.95 16.70 300m: 3:21.04 17.16 500m: 5:35.00 17.32 T00m: T:57.10 17.26
125m:  1:21.00 17.05 326m: 3:38.26 17.22 525m: 5:56.42 17.42 725m: 8:13.85 16.85
150m: 1:38.08 17.08 350m: 3:53.51 17.25 550m: 6:13.58 17.16 750m: 8:31.00 17.05

175m:  1:55.23 17.15 376m: 4:12.86 17.35 575m: 6:30.98 17.40 775m: 84785 16.89
200m: 2:12.45 17.22 400m:  4:30.11 17.25 600m: G:48.25 17.27 800m: 9:03.69 15.80
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yansg 37, Kizlar, 800m Serbest, 14 - 18 yaslar arasi

Sira Yas Zaman Derece

10. Derin DONMEZ ) 17 Enka Spor Kullbd 9:04.72 681
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.86 14.86 226m:  2:29.61 16.79 425m:  4:46.40 17.21 625m: T7:05.19 17.44
50m: 3.2z 16.36 250m: 2:46.61 17.00 450m: 5:03.35 16.95 G50m: T:22.69 17.50
Tam: 47.64 16.42 275m:  3:03.75 17.14 475m:  5:20.43 17.08 G75m: 74040 17.71

100m:  1:04.45 16.81 300m: 3:20.68 16.93 500m: 5:37.74 17.31 700m: T:58.07 17.67
125m:  1:21.65 17.20 326m: 3:57.74 17.06 526m: 5:55.10 17.36 725m:  8:14.94 16.87

150m: 1:38.76 17.11 350m: 3:54.87 17.13 550m: G:12.66 17.56 750m:  8:31.77 16.83

1756m: 1:55.88 17.12 376m: 4:112.08 17.21 575m: 6:30.1% 17.53 T75m:  8:48.40 16.63
200m: 2:12.82 16.84 400m: 4:29.19 17.1 g600m: &:47.75 17.56 800m: 9:04.72 16.32

11. Nehir GULER 17 Ted Mersin Kaleji Spor Kullbl 9:06.09 675
KATILIM BARAJINI GEGTI

25m: 14.72 14.72 226m:  2:28.47 16.94 425m: 44475 17.02 G25m: T:04.15 17.62
S0m: 30.86 16.14 250m: 2:45.29 16.82 450m:  5:02.01 17.26 G50m: 7:21.85 17.80
Fam: 47.62 16.76 276m:  3:02.25 16.96 475m:  5:189.08 17.08 675m: 7:39.53 17.58
100m:  1:04.13 16.51 300m: 3:19.52 17.27 500m: 5:36.34 17.25 T00m: T:57.27 17.74

125m:  1:20.94 16.81 326m: 3:36.51 16.99 525m: 5:53.74 1740 725m: 8:14.68 17.41
150m: 1:37.44 16.50 350m: 3:53.62 17.11 550m:  &:11.41 17.67 T30m: 8:32.40 17.72

175m:  1:54.51 17.07 376m: 4:10.64 17.02 575m: G:28.89 17.48 775m: 84935 16.95

200m: 2:11.53 17.02 400m: 4:27.73 17.09 600m: 6:46.53 17.64 800m: 9:06.09 16.74

12, Mazh CAMN ' 15 Uludag Oksijen Spor Kulbil 9:08.58 667
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.58 14.58 226m:  2:28.51 17.07 425m:  4:46.40 17.43 G25m: T7:06.09 17.80
S0m: 30.55 15.87 250m: 2:45.61 17.10 450m: 5:03.85 17.25 650m: 7:23.58 17.45
Fam: 47.29 16.74 276m: 3:02.78 1717 475m:  5:21.03 17.38 675m: 74121 17.63
100m: 1:03.73 16.44 300m: 3:19.80 17.02 500m: 5:38.44 1741 T00m: T:58.78 17.57

125m: 1:20.72 16.89 326m: 35712 17.32 525m: 5:56.14 17.70 725m:  8:16.25 17.47
150m: 1:37.53 16.81 350m: 3:54.34 17.22 550m: 6:13.50 17.36 T50m: 8:33.80 17.55

175m:  1:54.67 17.14 37om: 4:111.73 17.39 57am: &:31.12 17.62 775m:  8:51.30 17.50
200m:  2:11.44 16.77 400m: 4:28.97 17.24 600m: G:48.25 1717 800m: 9:08.58 17.28

13. Zeynep HADANOGLU 14  Zafer Koleji Spor Kuliibil 9:09.05 665
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.83 14.83 226m:  2:30.98 17.46 425m:  4:48.79 17.43 G25m:  7:09.61 17.41

50m: 30.88 16.05 250m: 2:48.14 17.16 450m: 5:06.95 17.20 630m: 7:27.11 17.50

Fam: 47.65 16.77 276m: 3:05.52 17.38 475m:  5:24.57 17.58 675m: 74451 17.40
100m:  1:04.64 16.89 300m: 3:22.82 17.30 500m: 5:42.09 17.52 T00m: 8:01.64 17.13
1256m: 1:21.73 17.09 326m:  3:40.25 17.43 525m: 5:55.48 17.39 725m: 8:18.82 17.18
150m: 1:38.80 17.07 350m: 3:57.57 17.32 550m: 6:16.96 17.48 730m: 8:35.85 17.03
175m:  1:56.19 17.39 376m: 4:14.99 17.42 575m: 6:34.52 17.56 77am: 85275 16.90
200m: 2:13.52 17.33 400m: 4:32.36 17.37 g600m: 6:52.20 17.68 800m: 9:09.05 16.30

14. Sezen Akanda BOZ 17 Galatasaray Spor Kullbi 9:11.39 656
25m: 14.83 14.83 226m:  2:27.50 16.85 425m: 44523 17.48 G25m: T:07.04 17.84
50m: 30.81 15.88 250m: 2:44.42 16.92 450m:  5:02.70 17.47 G50m: 7:25.02 17.98
Fam: 47.11 16.30 275m:  3:01.50 17.08 475m:  5:20.34 17.64 G75m:  T:43.00 17.98

100m: 1:03.68 16.57 300m: 3:18.55 17.05 500m: 5:38.08 17.74 T00m: 8:00.86 17.86
125m:  1:20.05 16.37 326m: 3:35.83 17.28 525m: 5:55.90 17.82 725m: 8:18.82 17.96
150m:  1:36.70 16.65 350m: 3:53.14 17.31 550m: 6:13.45 17.59 750m: 8:36.87 18.05
175m:  1:53.54 16.84 37om: 4:10.35 17.21 575m: 6:31.36 17.87 T7am:  8:54.40 17.53
200m:  2:10.65 17.11 400m: 4:27.75 17.40 600m: 6:459.20 17.84 800m: 9:11.39 16.99

15. Berra Nur YILMAZ ) 15 Enka Spor Kullbd 9:13.86 648
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.54 14.54 226m:  2:30.86 17.14 425m:  4:48.85 17.63 G25m: 71079 18.20
S0m: 30.82 16.38 250m: 2:48.03 1717 450m:  5:06.1 1746 G30m: T:28.75 17.96

Fam: 47.84 16.82 276m:  3:05.15 17.12 475m: 5:23.59 17.48 G75m: T:46.82 18.07
100m: 1:05.03 17.18 300m: 3:22.25 17.10 500m:  5:41.02 17.43 T00m: 8:04.86 18.04

125m:  1:22.10 17.07 326m:  3:39.20 16.95 525m: 5:58.80 17.78 725m: 82317 18.31
150m:  1:39.11 17.01 350m: 3:56.35 17.15 550m: 6:16.59 17.79 730m: 84067 17.50

175m:  1:56.43 17.32 376m: 4:113.72 17.37 575m: 6:34.70 18.11 775m:  8:57.30 16.63
200m: 21372 17.29 400m:  4:31.02 17.30 600m: &:52.59 17.89 800m: 9:13.86 16.56
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yansg 37, Kizlar, 800m Serbest, 14 - 18 yaslar arasi

Sira Yas Zaman Derece

16. Belinay UYAR ) 14  Galatasaray Spor Kullbd 9:13.94 647
KATILIM BARAJINI GECTI

256m: 14.96 14.96 225m: 2:31.99 17.46 425m:  4:52.40 17.61 625m: 7:13.30 17.78

50m: 31.21 16.25 250m: 2:49.31 17.32 450m: 5:09.859 17.4% 650m: 7:30.80 17.50

75m: 4810 16.89 275m: 3:06.76 17.45 475m: 5:27.48 17.59 675m: 74841 17.81

100m:  1:05.21 17.11 300m: 3:24.24 17.48 500m: 5:44.83 17.35 700m: B:05.79 17.38

125m:  1:22.57 17.36 326m:  3:42.00 17.76 526m: 6:02.35 17.52 T25m: 8:23.23 17.44
150m:  1:39.70 17.13 350m: 3:59.74 17.74 550m: 6:19.94 17.59 T50m: 84040 1717

175m:  1:57.12 17.42 376m: 4:117.34 17.60 575m: 6:37.74 17.80 77om:  B:57.42 17.02
200m: 2:14.53 17.41 400m: 4:34.79 17.45 600m: &:55.52 17.78 800m: 9:13.94 16.52

17. Ada DURMAZ 16  Fenerbahge Spor Kullbi 9:15.70 &4
25m: 14.56 14.56 226m:  2:29.68 17.27 425m: 4:50.64 17.67 625m: T:12.92 17.84
S0m: 307 16.15 250m: 2:47.24 17.56 450m: 5:08.43 17.78 630m: 7:30.65 17.73

Fam: 47.32 16.61 275m:  3:04.80 17.56 475m:  5:26.05 17.62 G75m: 74807 17.42
100m:  1:04.16 16.84 300m: 3:22.29 17.49 500m: 5:43.72 17.67 T00m: 8:05.67 17.60

125m:  1:20.96 16.80 326m: 3:40.18 17.89 525m:  6:01.30 17.58 725m:  8:23.10 17.43
150m:  1:38.00 17.04 350m: 3:57.51 17.33 550m: 6:19.24 17.94 730m: 84070 17.60

175m:  1:54.66 16.66 37om: 411467 17.16 575m: 6:37.00 17.76 T7om:  B:58.47 17.377

200m: 2:12.41 17.75 400m: 4:32.97 18.30 G00m: G:55.08 18.08 B00Om: 9:15.70 17.23
18. Zeynep KILIC , 15  Galatasaray Spor Kuliibil 9:16.04 640
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.45 14.45 226m:  2:29.67 17.48 425m:  4:459.86 17.79 625m: T:12.80 18.14
50m: 30.24 15.79 250m: 2:47.01 17.34 450m: 5:07.56 17.70 G50m: 7:30.69 17.89
Fam: 46.49 16.25 276m:  3:04.55 17.54 475m: 5:25.25 17.69 G75m: 74885 18.20
100m: 1:03.29 16.80 300m: 3:21.97 17.42 500m: 5:43.22 17.97 T00m: 8:06.75 17.86
125m:  1:20.49 17.20 326m: 3:39.45 17.48 525m: 6:00.95 17.73 T25m:  B24.41 17.66
150m: 1:37.78 17.29 350m: 3:56.92 17.47 550m: G&:18.88 17.93 T30m: 84211 17.70
